
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’OESTE/SP 

  

 

Praça Ademir de Oliveira, nº 10 | Centro | CEP 15735-000 | Fone: (17) 36351757- Celular (17) 997731891 

CNPJ nº 46.605.051/0001-48 | E-Mail: adm@pmaparecidadoeste.sp.gov.br 

         

PORTARIA MUNICIPAL N° 07 – DE 15 DE ABRIL DE 2020. 

“Designa servidor como representante da Unidade Municipal de Cadastramentos (UMC) - INCRA.” 

 

MAÉRCIO DIAS DE MENEZES, Prefeito Municipal de 

Aparecida d’Oeste, Estado de São Paulo, Comarca de 

Palmeira d’Oeste, República Federativa do Brasil, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei;  

 

Considerando a necessidade de manter o funcionamento da UMC – Unidade Municipal de 

Cadastramento; 

  

 
RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - Manter a Srª. MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA ALVES, portadora do RG nº 

11.773.356-8, inscrita no CPF nº 067.429.068-20 como responsável pela UMC – Unidade Municipal 

de Cadastramento, nomeada e desempenhando a função desde 01 de setembro de 2014. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 

Registre-se.            Publique-se.            Cumpra–se.           Notifique-se. 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Aparecida d’Oeste/SP, 15 de abril de 2020. 

 
 

 
 

 

MAÉRCIO DIAS DE MENEZES 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Registrada nesta Secretaria Municipal, publicada por afixação no quadro de avisos no Paço Municipal, em local de amplo 
acesso ao público, tudo como faculta a Lei Orgânica do Município. 

 
 
 
 

PAULO JOSÉ SANCHES 

Chefe da Divisão de Administração 

 
 


